23п-япв

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.11.2014 № 1838-ПЗС

г. Екатеринбург

О внесении изменения в пункт 3
постановления Законодательного
Собрания от 08.07.2014 № 1701-ПЗС
«О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-1346 «О наделении
органов местного самоуправления
муниципальных образований,
расположенных на территории
Свердловской области,
государственным полномочием
Свердловской области по организации
проведения мероприятий по
предупреждению и ликвидации
болезней животных, их лечению,
защите населения от болезней, общих
для человека и животных, в части
регулирования численности
безнадзорных собак» (первое чтение)»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в пункт 3 постановления Законодательного Собрания от
08.07.2014 № 1701-ПЗС «О проекте закона Свердловской области
№ ПЗ-1346 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных
образований, расположенных на территории Свердловской области, государ-
ственным полномочием Свердловской области по организации проведения
мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней животных, их ле-
чению, защите населения от болезней, общих для человека и животных, в
части регулирования численности безнадзорных собак» (первое чтение)» с
изменением, внесенным постановлением Законодательного Собрания от
28.10.2014 № 1810-ПЗС, изменение, заменив слова «в ноябре» словами «в де-
кабре».

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина